בבית המשפט העליון

בש"פ 5757/23

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

חאלד אלדיסי העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית

המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט ע' מיכלס) במ"ת
65680-01-23 מיום 13.7.2023

עו"ד עאדל בויראת בשם העורר:

עו"ד איתי שהם בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט ע' מיכלס) במ"ת 65680-01-23 מיום 13.7.2023, בה נדחתה בקשת העורר לעיון

חוזר בהחלטה לעוצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

1.